
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ EURAIS NUSTATYMO 

 

2014 m. spalio 31 d. Nr.TS-173 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. TS-11.182 „Dėl mokesčių tarifų 

nustatymo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-1.6 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-11.182 „Dėl 

mokesčių tarifų nustatymo“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti uždarajai akcinei bendrovei Rokiškio butų ūkiui teikiamų paslaugų kainas 

eurais be PVM: 

 1.1. už daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų eksploatavimą, 

priežiūrą – 0,043 Eur už vieną kv. m bendro naudingo buto ploto mėnesiui; 

 1.2. už kolektyvinės televizijos antenos priežiūrą – 0,136 Eur už vieną televizijos programą 

mėnesiui; 

 1.3. už bendrabučių laiptinių valymą – 0,425 Eur vienam gyventojui mėnesiui; 

 1.4. už bendrabučio komendanto išlaikymą – 0,766 Eur vienam butui mėnesiui. 

 2. Nustatyti daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo ir nuolatinės 

techninės priežiūros mokestį – 0,021 Eur be PVM už vieną kv. m bendro naudingo buto ploto 

mėnesiui. 

 3. Nustatyti, kad gyventojai už lifto eksploataciją, techninę priežiūrą, remontą, atnaujinimą 

moka pagal faktiškas išlaidas, numatytas lifto priežiūros, eksploatacijos sutartyje, ir kurios 

paskirstomos butų savininkams namo bendrijos ar daugumos namo gyventojų sprendimu. Išlaidos 

už lifto eksploataciją paskirstomos namams pagal kiekvieno namo visų butų bendrą plotą. 

 4. Socialiai remtiniems asmenims (socialinę pašalpą gaunančioms šeimoms ar asmenims) 

kompensuoti 0,049 Eur be PVM nustatyto mokesčio vienam kv. m bendro naudingo buto ploto 

mėnesiui už lifto paslaugas ir numatyti savivaldybės biudžete lėšas šiam mokesčiui kompensuoti 

liftus eksploatuojančioms organizacijoms. 

5. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimą Nr. TS-11.182 „Dėl mokesčių tarifų nustatymo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. sausio 29 d. sprendimą Nr. TS-1.6 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-11.182 „Dėl mokesčių tarifų nustatymo“ pakeitimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio  28 d. sprendimą Nr. TS-8.163 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-11.182 „Dėl mokesčių tarifų 

nustatymo“ 7 punkto pakeitimo“. 

 6. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 7. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 
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